

PIZZA



FOCACCIA, 200 g, 19 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, oregano, busuioc, drojdie proaspătă.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1626.36, Val. energetică (kcal): 385.98, Grăsimi (g): 11.62, din care Acizi grași saturați (g): 1.76, Glucide (g): 65.03 din care zaharuri (g): 1.48, Proteine (g): 8.43, Sare (g): 1.94.

ALERGENI: GLUTEN, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

FOCACCIA PARMEZAN, 220 g, 24 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, parmezan (LAPTE de vacă, cheag, sare), ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, oregano, busuioc, drojdie proaspătă.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1632.76, Val. energetică (kcal): 388.76, Grăsimi (g): 15.64, din care Acizi grași saturați (g): 5.52, Glucide (g): 49.99 din care zaharuri (g): 1.14, Proteine (g): 14.11, Sare (g): 1.84.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA DIAVOLA, 500 g, 35 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), șpianata piccante (carne de porc, cremă de ardei iuți (3,5), sare, arome naturale, dextroză, condimente, antioxidant: E301, E300, conservant: E250, E252), roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, sare, fulg chili, drojdie proaspătă, busuioc.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1168.62, Val. energetică (kcal): 279.18, Grăsimi (g): 14.56, din care Acizi grași saturați (g): 6.14, Glucide (g): 26.91 din care zaharuri (g): 2.11, Proteine (g): 11.54, Sare (g): 2.45.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA MARGHERITA, 440 g, 26 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, sare, drojdie proaspătă, busuioc.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1087.47, Val. energetică (kcal): 259.10, Grăsimi (g): 11.47, din care Acizi grași saturați (g): 4.80, Glucide (g): 31.68 din care zaharuri (g): 2.51, Proteine (g): 9.17, Sare (g): 2.21.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA YAMMA, 500 g, 42 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), roșii cherry, rucola, prosciutto crudo (carne de porc 94% sare), roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, sare, drojdie proaspătă, busuioc.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 950.88, Val. energetică (kcal): 226.62, Grăsimi (g): 10.18, din care Acizi grași saturați (g): 4.17, Glucide (g): 25.20 din care zaharuri (g): 2.03, Proteine (g): 10.09, Sare (g): 2.17.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA URBANA, 500 g, 37 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), mușchi file (cotlet de porc 90% apă, proteină animală porc, sare, stabilizatori (trifosfați), zaharuri (dextroză), proteină lactică, condimente, antioxidant (ascorbat de sodiu), arome naturale, conservant (nitrit de sodiu). Poate conține urme de TELINĂ, lactoză) porumb boabe, parmezan (LAPTE de vacă, cheag, sare), roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, sare, drojdie proaspătă, busuioc.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 971.55, Val. energetică (kcal): 231.73, Grăsimi (g): 10.66, din care Acizi grași saturați (g): 4.67, Glucide (g): 23.80 din care zaharuri (g): 2.19, Proteine (g): 11.50, Sare (g): 2.20.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE, TELINĂ ȘI PRODUSE DERIVATE, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA PROSCIUTTO, 450 g, 32 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), șuncă praga (carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroză), proteină vegetală din soia, stabilizatori (trifosfați), fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potențiator de aromă (proteină vegetală hidrolizată), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu), roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ulei floarea soarelui, zahăr, ulei măsline, sare, drojdie proaspătă, busuioc.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 968.30, Val. energetică (kcal): 230.59, Grăsimi (g): 9.85, din care Acizi grași saturați (g): 4.13, Glucide (g): 26.95 din care zaharuri (g): 2.20, Proteine (g): 10.05, Sare (g): 2.32.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE, TELINĂ ȘI PRODUSE DERIVATE, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA POLLO, 500 g, 35 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), mascarpone (smântână pasteurizată, LAPTE, corector de aciditate: acid citric. Conținut de grăsime în substanță uscată: min.80%), ciuperci champignon, piept de pui, roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, sare, drojdie proaspătă, busuioc.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 954.43, Val. energetică (kcal): 228.09, Grăsimi (g): 11.58, din care Acizi grași saturați (g): 4.93, Glucide (g): 23.87 din care zaharuri (g): 2.20, Proteine (g): 9.66, Sare (g): 1.38.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI, 500 g, 33 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), șuncă praga (carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroză), proteină vegetală din soia, stabilizatori (trifosfați), fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potențiator de aromă (proteină vegetală hidrolizată), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu), roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ciuperci champignon, ulei floarea soarelui, zahăr, ulei măsline, sare, drojdie proaspătă, busuioc.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 863.97, Val. energetică (kcal): 205.73, Grăsimi (g): 8.73, din care Acizi grași saturați (g): 3.65, Glucide (g): 24.26 din care zaharuri (g): 2.19, Proteine (g): 9.08, Sare (g): 2.01.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE, TELINĂ ȘI PRODUSE DERIVATE, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA AI FUNGHI, 500 g, 30 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ciuperci champignon, ulei floarea soarelui, zahăr, ulei măsline, sare, drojdie proaspătă, busuioc.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 853.05, Val. energetică (kcal): 203.24, Grăsimi (g): 8.97, din care Acizi grași saturați (g): 3.74, Glucide (g): 24.72 din care zaharuri (g): 2.40, Proteine (g): 7.75, Sare (g): 1.72.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA



PIZZA QUATTRO FORMAGGI, 420 g, 37 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), brânză gorgonzola (lapte de vacă, cheag, sare, cultură de mușcă), camembert (lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag non-animalier, culturi bacteriene, penicilium candidum), parmezan (lapte de vacă, cheag, sare), zahăr, sare, drojdie proaspătă.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1409.07, Val. energetică (kcal): 336.26, Grăsimi (g): 16.15, din care Acizi grași saturați (g): 9.23, Glucide (g): 31.47 din care zaharuri (g): 0.78, Proteine (g): 15.74, Sare (g): 1.87.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA QUATTRO STAGIONI, 500 g, 42 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), ciuperci champignon, roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), șuncă praga (carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire (lactat de sodiu)), sare, zaharuri (dextroză), proteina vegetala din soia, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de îngroșare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (proteină vegetală hidrolizată), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu)), salam Napoli (carne de porc, sare, dextroză, zaharoză, condimente, aromă de afumătură, antioxidant: E300, conservant: E250, E252; potenciator de aromă E621), măsline negre, ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, sare, busuioc.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 978.38, Val. energetică (kcal): 233.76, Grăsimi (g): 12.19, din care Acizi grași saturați (g): 4.49, Glucide (g): 22.32 din care zaharuri (g): 1.93, Proteine (g): 9.91, Sare (g): 2.27.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE, ȚELINĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, MUȘȚAR ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA QUATTRO CARNI, 500 g, 42 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, mozzarella (caș din LAPTE de vacă pasteurizat, unt, sare), șuncă praga (carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroză)), proteină vegetală din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (proteină vegetală hidrolizată), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu)), mușchi file (cotlet de porc 90%, apă, proteină animală porc, sare, stabilizatori (trifosfati), zaharuri (dextroză), proteină lactică, condimente, antioxidant (ascorbat de sodiu), arome naturale, conservant (nitrit de sodiu)), Poate conține urme de țelină, LACTOZĂ. Salam Napoli (carne de porc, sare, dextroză, zaharoză, condimente, aromă de afumătură, antioxidant: E300, conservant: E250, E252; potenciator de aromă E621), bacon (piept de porc fără os, apă, sare, proteină animală de porc, fibre, extracte de condimente, stabilizatori: di-fosfat de sodiu, citrat de sodiu, zaharuri, agent gelatinizant: caragenan, antioxidanți: ascorbat de sodiu, acid ascorbic, conservant: nitrit de sodiu), roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, sare, busuioc.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 953.15, Val. energetică (kcal): 227.47, Grăsimi (g): 11.10, din care Acizi grași saturați (g): 4.39, Glucide (g): 21.62 din care zaharuri (g): 1.84, Proteine (g): 11.60, Sare (g): 2.42.
ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE, ȚELINĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, MUȘȚAR ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIZZA VEGETARIANA, 500 g, 30 lei

INGREDIENTE: făină de GRĂU, roșii decojite (roșii, suc roșii, acid citric), ardei gras, ciuperci champignon, măsline negre, roșii, porumb boabe, ulei floarea soarelui, ulei măsline, zahăr, sare, drojdie proaspătă, busuioc.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 767.05, Val. energetică (kcal): 182.98, Grăsimi (g): 8.31, din care Acizi grași saturați (g): 3.34, Glucide (g): 21.39 din care zaharuri (g): 2.02, Proteine (g): 6.70, Sare (g): 1.53.
ALERGENI: GLUTEN, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

SOSURI

SOS CU USTUROI, 60 ml, 8 lei

INGREDIENTE: smântână, usturoi, ulei de măsline, sare, busuioc verde.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1092.81, Val. energetică (kcal): 265.43, Grăsimi (g): 26.99, din care Acizi grași saturați (g): 13.90, Glucide (g): 8.97 din care zaharuri (g): 2.09, Proteine (g): 2.20, Sare (g): 4.49.
ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

SOS PICANT, 60 ML, 7 LEI

INGREDIENTE: roșii decojite, ulei de măsline, sare, zahăr, busuioc verde, chilli fulgi.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 446.29, Val. energetică (kcal): 107.41, Grăsimi (g): 8.69, din care Acizi grași saturați (g): 1.16, Glucide (g): 12.86 din care zaharuri (g): 5.93, Proteine (g): 1.14, Sare (g): 2.96.
ALERGENI: NU CONȚINE.

SOS DULCE, 60 ml, 7 lei

INGREDIENTE: roșii decojite, ulei de măsline, sare, zahăr, busuioc verde.
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 423.34, Val. energetică (kcal): 101.96, Grăsimi (g): 8.63, din care Acizi grași saturați (g): 1.16, Glucide (g): 12.07 din care zaharuri (g): 6.00, Proteine (g): 0.97, Sare (g): 3.00.
ALERGENI: NU CONȚINE.

SHAWARMA & SANDWICHES

SANDWICH PULLED PORK, 400 g, 30 lei

INGREDIENTE: pulpă porc, făină, ulei de floarea soarelui, **OUĂ**, morcovi, varză roșie, salată, miere, ceapă roșie, lămâi, sos worchester (oțet din alcool, melasă, oțet de malț (**ORZ**), apă, zahăr, suc de tamarind, sare, ceapă, **HAMSII** (pește), usturoi, arome, condimente), pastă de tomate (concentrat de tomate, apă, sare 1%), **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, boabe de **MUȘTAR**, zahăr, sare, condimente), sare, oțet mere, zahăr, usturoi, zahăr brun, piper negru, boia afumată, drojdie. **INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g:** Val. energetică (kJ): 1146.52, Val. energetică (kcal): 273.10, Grăsimi (g): 14.38, din care Acizi grași saturați (g): 3.11, Glucide (g): 24.60 din care zaharuri (g): 3.54, Proteine (g): 10.96, Sare (g): 1.27. **ALERGENI: GLUTEN, OUĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE, PEȘTE ȘI PRODUSE DERIVATE.**

SANDWICH KEBAB CU PUI, 550 g, 32 lei

INGREDIENTE: piept de pui, făină, cartofi, varză, ulei de floarea soarelui, castraveți murați, **OUĂ**, iaurt, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari (87%), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei de palmier, lămâie, **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, boabe de **MUȘTAR**, zahăr, sare, condimente), pastă de ardei iute (ardei 87% (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), oțet din vin, sare, usturoi, piper negru, drojdie. **INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g:** Val. energetică (kJ): 919.44, Val. energetică (kcal): 219.41, Grăsimi (g): 12.48, din care Acizi grași saturați (g): 2.23, Glucide (g): 17.88 din care zaharuri (g): 1.04, Proteine (g): 8.70, Sare (g): 1.34. **ALERGENI: GLUTEN, OUĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE, PRODUS DECONGELAT.**

SHAWARMA DE PUI, 450 g, 30 lei

INGREDIENTE: piept de pui, cartofi, varză, lipie (apă, făină de **GRĂU**, sare iodată, zahăr, drojdie de panificație, propionat de calciu), ulei floarea soarelui, castraveți în oțet, **OUĂ**, iaurt, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari (87%), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), lămâi, **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente), pastă de ardei iute (ardei 87% (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), oțet din vin, sare, usturoi, piper negru. **INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g:** Val. energetică (kJ): 604.34, Val. energetică (kcal): 145.05, Grăsimi (g): 10.85, din care Acizi grași saturați (g): 1.65, Glucide (g): 4.62 din care zaharuri (g): 0.84, Proteine (g): 7.33, Sare (g): 0.99. **ALERGENI: GLUTEN, OUĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE LACTOZĂ, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE, PRODUS DECONGELAT.**

SHAWARMA DE PUI LA FARFURIE, 450 g, 30 lei

INGREDIENTE: piept de pui, cartofi, varză, lipie (apă, făină de **GRĂU**, sare iodată, zahăr, drojdie de panificație, propionat de calciu), ulei floarea soarelui, castraveți în oțet, **OUĂ**, iaurt, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari (87%), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), lămâi, **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente), pastă de ardei iute (ardei 87% (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), oțet din vin, sare, usturoi, piper negru. **INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g:** Val. energetică (kJ): 604.34, Val. energetică (kcal): 145.05, Grăsimi (g): 10.85, din care Acizi grași saturați (g): 1.65, Glucide (g): 4.62 din care zaharuri (g): 0.84, Proteine (g): 7.33, Sare (g): 0.99. **ALERGENI: GLUTEN, OUĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE LACTOZĂ, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE, PRODUS DECONGELAT.**

WRAP CU CHEDDAR, 220 g, 28 lei

ȘI SALAM PICANT

INGREDIENTE: lipie (făină de **GRĂU**, apă, ulei vegetal (rapită)), stabilizatori (glicerol, gumă de guar, E466), emulgatori (E471, E472e), zahăr, sare, agenți de creștere (E500, E450), (acid citric, acid malic), conservanți (E282, E202), arome naturale (**GRĂU**), salam picant (carne de porc (origine UE), dextroză, zahăr, condimente și extract de condimente, arome și arome naturale, antioxidanți: E301, conservanți: E252, E250), cedar (**LAPTE** de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), ardei gras, ulei de floarea soarelui, **OU**, iaurt, unt, lămâi, **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, boabe de **MUȘTAR**, zahăr, sare, condimente), sare, piper negru. **INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g:** Val. energetică (kJ): 1433.11, Val. energetică (kcal): 344.40, Grăsimi (g): 26.64, din care Acizi grași saturați (g): 10.11, Glucide (g): 14.35 din care zaharuri (g): 1.46, Proteine (g): 11.59, Sare (g): 2.00. **ALERGENI: GLUTEN, OUĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE.**

WRAP CU ȘUNCĂ ȘI CAȘCAVAL, 220 g, 23 lei

INGREDIENTE: lipie (făină de **GRĂU**, apă, ulei vegetal (rapită)), stabilizatori (glicerol, gumă de guar, E466), emulgatori (E471, E472e), zahăr, sare, agenți de creștere (E500, E450), (acid citric, acid malic), conservanți (E282, E202), arome naturale (**GRĂU**), șuncă (Pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, amidon, șorici, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroză), proteină vegetală din **SOIA**, stabilizatori (trifosfat), fibre vegetale, proteină animală din porc, agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (ascorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (proteină vegetală hidrolizată), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu)), cașcaval (**LAPTE** de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ulei de floarea soarelui, **OU**, iaurt, unt, lămâie, **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, boabe de **MUȘTAR**, zahăr, sare, condimente), sare, piper negru. **INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g:** Val. energetică (kJ): 1330.55, Val. energetică (kcal): 318.89, Grăsimi (g): 22.95, din care Acizi grași saturați (g): 7.99, Glucide (g): 15.99 din care zaharuri (g): 1.16, Proteine (g): 11.88, Sare (g): 2.10. **ALERGENI: GLUTEN, OUĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE.**

FISH&CHIPS, 410 g, 45 lei

INGREDIENTE: file de butterfish, cartofi, bere, lămâie, ulei de palmier, ulei de floarea soarelui, făină, apă minerală, **OU**, sare, castraveți murați, lămâie, ceapa roșie, capere, **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, boabe de **MUȘTAR**, zahăr, sare, condimente), pătrunjel verde, piper negru, sare. **INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g:** Val. energetică (kJ): 766.47, Val. energetică (kcal): 183.27, Grăsimi (g): 13.87, din care Acizi grași saturați (g): 3.60, Glucide (g): 9.24 din care zaharuri (g): 0.53, Proteine (g): 5.77, Sare (g): 2.05. **ALERGENI: GLUTEN, OUĂ ȘI PORDUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE, MUȘTAR ȘI PRODUSE DERIVATE, PRODUS DECONGELAT.**

CARTOFI CU BRÂNZĂ, 150/50 g, 16 lei

ȘI USTUROI

INGREDIENTE: cartofi wedges condimentați (cartofi (dn în UE), ulei de floarea soarelui, amidon modificat, făină de orez, condimente, sare, dextrină, maltodextrină, extract drojdie, aromă, agent de creștere (E500, E450), agent de îngroșare (E415)), **PARMEZAN**, pătrunjel verde, usturoi, ulei de palmier. **INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g:** Val. energetică (kJ): 1241.07, Val. energetică (kcal): 226.95, Grăsimi (g): 23.45, din care Acizi grași saturați (g): 11.05, Glucide (g): 16.83 din care zaharuri (g): 1.16, Proteine (g): 4.44, Sare (g): 0.54. **ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, PRODUS DECONGELAT.**

TOPPINGS



MOZZARELA - 50 g, 7 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1155.00, Val. energetică (kcal): 278.00, Grăsimi (g): 21.50, din care Acizi grași saturați (g): 15.50, Glucide (g): 1.10 din care zaharuri (g): 0.50, Proteine (g): 20.20, Sare (g): 1.70.

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

ROȘII - 50 g, 6 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 67.00, Val. energetică (kcal): 16.00, Grăsimi (g): 0.19, din care Acizi grași saturați (g): 0.03, Glucide (g): 3.18 din care zaharuri (g): 0.00, Proteine (g): 1.16, Sare (g): 0.04.

ALERGENI: NU CONȚINE

ROȘII CHERRY - 50 g, 7 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 76.00, Val. energetică (kcal): 18.00, Grăsimi (g): 0.40, din care Acizi grași saturați (g): 0.10, Glucide (g): 3.00 din care zaharuri (g): 0.00, Proteine (g): 0.80, Sare (g): 0.01.

ALERGENI: NU CONȚINE.

MUȘCHI FILE - 50 g, 8 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 398.00, Val. energetică (kcal): 95.00, Grăsimi (g): 4.00, din care Acizi grași saturați (g): 1.40, Glucide (g): 0.90 din care zaharuri (g): 0.90, Proteine (g): 15.00, Sare (g): 2.92.

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, TELINĂ ȘI PORDUSE DERIVATE.

SPIANATA PICANTE - 50 g, 14 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1480.00, Val. energetică (kcal): 357.00, Grăsimi (g): 29.20, din care Acizi grași saturați (g): 12.67, Glucide (g): 1.29 din care zaharuri (g): 0.50, Proteine (g): 22.21, Sare (g): 3.75.

ALERGENI: NU CONȚINE.

PROSCIUTTO CRUDO - 50 g, 14 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1011.00, Val. energetică (kcal): 242.00, Grăsimi (g): 14.00, din care Acizi grași saturați (g): 5.10, Glucide (g): 0.00 din care zaharuri (g): 0.00, Proteine (g): 29.00, Sare (g): 5.00.

ALERGENI: NU CONȚINE.

CEAPĂ - 50 g, 5 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 166.00, Val. energetică (kcal): 40.00, Grăsimi (g): 0.10, din care Acizi grași saturați (g): 0.04, Glucide (g): 9.34 din care zaharuri (g): 4.24, Proteine (g): 1.10, Sare (g): 0.00.

ALERGENI: NU CONȚINE.

BACON - 50 g, 9 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 947.00, Val. energetică (kcal): 228.00, Grăsimi (g): 17.00, din care Acizi grași saturați (g): 6.40, Glucide (g): 0.72 din care zaharuri (g): 0.05, Proteine (g): 18.00, Sare (g): 2.00.

ALERGENI: NU CONȚINE.

RUCOLA - 50 g, 9 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 105.00, Val. energetică (kcal): 25.00, Grăsimi (g): 0.66, din care Acizi grași saturați (g): 0.09, Glucide (g): 3.65 din care zaharuri (g): 2.05, Proteine (g): 2.58, Sare (g): 0.03.

ALERGENI: NU CONȚINE.

PORUMB - 50 g, 5 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 334.00, Val. energetică (kcal): 80.00, Grăsimi (g): 1.90, din care Acizi grași saturați (g): 0.50, Glucide (g): 10.80 din care zaharuri (g): 5.20, Proteine (g): 2.90, Sare (g): 0.40.

ALERGENI: NU CONȚINE.

EMMENTHAL - 50 g, 10 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1514.00, Val. energetică (kcal): 364.00, Grăsimi (g): 28.00, din care Acizi grași saturați (g): 19.00, Glucide (g): 0.10 din care zaharuri (g): 0.10, Proteine (g): 28.00, Sare (g): 0.71.

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

SALAM NAPOLI - 50 g, 13 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1709.00, Val. energetică (kcal): 413.00, Grăsimi (g): 36.00, din care Acizi grași saturați (g): 11.00, Glucide (g): 0.20 din care zaharuri (g): 0.20, Proteine (g): 22.00, Sare (g): 4.10.

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

PIEPT DE PUI - 50 g, 8 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 456.00, Val. energetică (kcal): 109.00, Grăsimi (g): 2.30, din care Acizi grași saturați (g): 1.00, Glucide (g): 0.00 din care zaharuri (g): 0.00, Proteine (g): 22.00, Sare (g): 4.10.

ALERGENI: NU CONȚINE.

SUNCĂ COTTO - 50 g, 7 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 456.00, Val. energetică (kcal): 109.00, Grăsimi (g): 2.30, din care Acizi grași saturați (g): 1.00, Glucide (g): 0.00 din care zaharuri (g): 0.00, Proteine (g): 22.00, Sare (g): 4.10.

ALERGENI: SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE

PARMEZAN - 50 g, 13 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1654.00, Val. energetică (kcal): 398.00, Grăsimi (g): 29.00, din care Acizi grași saturați (g): 18.00, Glucide (g): 0.00 din care zaharuri (g): 0.00, Proteine (g): 33.00, Sare (g): 1.50.

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

CIUPERCI - 50 g, 6 lei

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 93.00, Val. energetică (kcal): 22.00, Grăsimi (g): 0.34, din care Acizi grași saturați (g): 0.05, Glucide (g): 3.26 din care zaharuri (g): 1.98, Proteine (g): 3.09, Sare (g): 0.01.

ALERGENI: NU CONȚINE.

TOPPINGS

MĂSLINE - 50 g, 7 lei

INFORMAȚII NUTRITIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 702.00, Val. energetică (kcal): 171.00, Grăsimi (g): 16.80, din care Acizi grași saturați (g): 2.80, Glucide (g): 0.90 din care zaharuri (g): 0.00, Proteine (g): 1.50, Sare (g): 2.15.

ALERGENI: NU CONTINE.

CAMMEMBERT - 50 g, 13 lei

INFORMAȚII NUTRITIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1475.00, Val. energetică (kcal): 356.00, Grăsimi (g): 31.00, din care Acizi grași saturați (g): 22.00, Glucide (g): 1.20 din care zaharuri (g): 0.50, Proteine (g): 18.00, Sare (g): 1.70.

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE.

PRĂJITURI

NEGRESĂ CU SOS DE VANILIE, 150/50 g, 23 lei

INGREDIENTE: smântână lichidă, **OU**, vanilie Bourbon (aromă naturală de vanilie Bourbon cu alte arome naturale, păstăi de vanilie Bourbon extrase și mărunțite, agent de îngroșare (gumă de xantan)), mentă verde, zahăr, cafea, unt, făină, ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr 48.5%, dextroză (glucoză) 1.0%, emulsifiant-lecitiină de **SOIA** (E322), lecitină de **SOIA**.

INFORMAȚII NUTRITIONALE 100g: Val. energetică (kJ): 1599.07, Val. energetică (kcal): 382.61, Grăsimi (g): 15.28, din care Acizi grași saturați (g): 9.21, Glucide (g): 41.25 din care zaharuri (g): 33.94, Proteine (g): 4.30, Sare (g): 0.05.

ALERGENI: GLUTEN, OUĂ ȘI PRODUSE DERIVATE, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE.

COFFEE, HOT DRINKS & SPECIALTIES

RISTRETTO, 15 ml, 11 lei

ESPRESSO, 30 ml, 11 lei

ESPRESSO DOPPIO, 60 ml, 22 lei

ESPRESSO LUNG, 60ml, 11 lei

AMERICANO, 60 ml, 11 lei

Espresso, apă fierbinte

Espresso, hot water

CAPPUCCINO ITALIAN, 160 ml, 18 lei

Espresso, lapte

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE

Espresso, milk

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF

CAPPUCCINO VIENEZ, 140 ml, 18 lei

Espresso, lapte și cremă vegetală Hulala

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE

Espresso, milk and Hulala vegan whipped cream

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS THEREOF

CAFFÉ LATTE, 200 ml, 19 lei

Espresso, lapte și spumă de lapte

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE

Espresso with hot milk and milk foam.

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF

FLAVOURED CAFFÉ LATTE, 200 ml, 24 lei

Espresso, lapte, sirop la alegere: caramel, ciocolată, mentă, vanilie

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Espresso, milk, syrup of your choice: caramel, chocolate, mint, vanilla

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, FRUIT WITH CRUST

*sortimente disponibile și în varianta decofeinizată

**decaffeinated choices also available*

BANANA CARAMEL MACHIATTO, 250 ml, 20 lei

Piure de banane Monin, sirop de caramel Monin, espresso, lapte

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Monin Banana Puree, Monin caramel syrup, espresso, milk

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, FRUIT WITH CRUST

IRISH COFFEE, 200 ml, 32 lei

Bushmills Original, espresso, cremă vegetală Hulala, zahăr brun

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE

Bushmills Original, espresso, Hulala vegan whipped cream, brown sugar

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS THEREOF

JAMAICAN COFFEE, 250 ml, 25 lei

Captain Morgan Black, espresso, lapte

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE

Captain Morgan Black, espresso, milk

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF

COFFEE, HOT DRINKS & SPECIALTIES

FRANGELICO LATTE, 250 ml, 25 lei

Caffe latte cu lichior Frangelico

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, ARAHIDE ȘI PRODUSE DERIVATE, FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Caffe latte with Frangelico liqueur

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, PEANUTS & PRODUCTS THEREOF, FRUIT WITH CRUST

SHAKERATTO, 80 ml, 22 lei

Espresso dublu, sirop de zahăr, gheață

Double Espresso, sugar syrup, ice cubes

ESPRESSO MARTINI, 120 ml, 37 lei

Smirnoff Red, lichior Kahlua, espresso

Smirnoff Red Kahlua liqueur, espresso

HOT TEA DAMMANN, 200 ml, 16 lei

Chamomile Herbal Tea, Black Tea, Flavored Fruit Infusion,

Flavored Green Tea, Peppermint Herbal Tea, Flavored Black Tea,

Green Tea, Flavored Blend Fruit Infusion

HOT CHOCOLATE, 200 ml, 25 lei

Ciocolată caldă Monbana "Supreme de Chocolat"

(albă, neagră/ white, black)

FRAPPE & MILKSHAKES

ICE FRAPPE, 400 ml, 25 lei

Ness, Nesquik, lapte, cremă vegetală Hulala

**ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE,
FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)**

Ness, Nesquik, milk, Hulala vegan whipped cream

**ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS
THEREOF, FRUIT WITH CRUST**

FLAVOURED ICE FRAPPE, 400 ml, 30 lei

Ness, Nesquik, lapte, cremă vegetală Hulala, sirop la alegere: caramel,
ciocolată, mentă, vanilie

**ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE,
FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)**

*Ness, Nesquik, milk, Hulala vegan whipped cream, syrup of your choice:
caramel, chocolate, mint, vanilla*

**ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS
THEREOF, FRUIT WITH CRUST**

BAILEY'S FRAPPE, 380 ml, 38 lei

Bailey's, ness, Nesquik, cremă vegetală Hulala, lapte

**ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE,
FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)**

Bailey's, ness, Nesquik, Hulala vegan whipped cream, milk

**ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS
THEREOF, FRUIT WITH CRUST**

COPACABANA, 400 ml, 38 lei

Captain Morgan Black, ness, Nesquik, cremă vegetală Hulala, lapte

**ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, ARAHIDE ȘI PRODUSE DERIVATE,
FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)**

Captain Morgan Black, ness, Nesquik, Hulala vegan whipped cream, milk

**ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, PEANUTS & PRODUCTS THEREOF,
FRUIT WITH CRUST**

CHOCO-COCO SHAKE, 400 ml, 32 lei

Lapte, topping ciocolată, piure Monin cocos, cremă vegetală Hulala

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE

Milk, chocolate topping, Monin coconut puree, Hulala vegan whipped cream

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS THEREOF

TROPICAL MILKSHAKE, 400 ml, 32 lei

Puree Monin banană, piure Monin cocos, Granini ananas, cremă vegetală Hulala, lapte

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE

*Monin bannana puree, Monin coconut puree, Granini pineapple, Hulala vegan
whipped cream, milk*

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS THEREOF

FRAPPE & MILKSHAKES

STRAWBERRY BANANA, 400 ml, 32 lei

Puree Monin banană, piure Monin căpșuni, cremă vegetală Hulala, lapte

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE

Monin banana puree, Monin strawberry puree, Hulala vegan whipped cream, milk

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS THEREOF

MANGO PASSION, 400 ml, 32 lei

Puree Monin mango, piure Monin fructul pasiunii, sirop Monin vanilie, lapte, cremă vegetală Hulala

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE

Monin mango puree, Monin passion fruit puree, Monin vanilla syrup, milk, Hulala vegan whipped cream

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS THEREOF

COCO BANANA, 400 ml, 32 lei

Puree Monin cocos, piure Monin banană, lapte, cremă vegetală Hulala

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE

Monin coconut puree, Monin bannana puree, milk, Hulala vegan whipped cream

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS THEREOF

SOFT DRINKS

COCA-COLA, 250 ml, 12 lei

COCA-COLA ZERO ZAHĂR, 250 ml, 12 lei

FANTA PORTOCALE, 250 ml, 12 lei

SPRITE, 250 ml, 12 lei

SCHWEPES TONIC, 250 ml, 12 lei

CAPPY NECTAR, 250 ml, 15 lei

Portocale, portocale roșii, piersici, pere, vișine

Orange, red orange, peach, pear, sour cherry

GRANINI, 250 ml, 13 lei

Diverse sortimente

DORNA IZVORUL ALB, 330 ml, apă plată, 12 lei

DORNA, 330 ml, apă minerală, 12 lei

ACQUA PANNA, 500 ml, apă plată, 26 lei

SAN PELLEGRINO, 500 ml, apă minerală, 26 lei

RED BULL, 250 ml, 21 lei

RED BULL SUGAR FREE, 250 ml, 21 lei

RED BULL TROPICAL, 250 ml, 21 lei

FRESH, 250 ml, 20 lei

Portocale, grapefruit,

Orange, grapefruit

LIMONADĂ, 380 ml, 22 lei

FLAVOURED LEMONADE, 400 ml, 24 lei

Mango, fructul pasiunii, căpșuni, piersici, fructe de pădure, mentă

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Mango, passion fruit, strawberries, peach, wild berries, mint

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

LIMONADĂ CU MENTĂ

ȘI GHIMBIR, 380 ml, 24 lei

Mint & Ginger Lemonade

WILD BERRY LEMONADE, 400 ml, 40 lei

Puree Monin fragi, fresh lămâie, sirop zahăr, apă tonică

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Monin red berries puree, fresh lemon juice, sugar syrup, tonic water

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

MANGO LEMONADE, 400 ml, 36 lei

Puree Monin mango, fresh lămâie, sirop zahăr, Sprite

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Monin Mango Puree, fresh lemon juice, sugar syrup, Sprite

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

LONG DRINKS

250 ml

SCREWDRIVER, 28 lei

Smirnoff Red, Granini portocale

Smirnoff Red, Granini orange

VODKA MIX, 28 lei

Smirnoff Red, Coca-Cola/ Sprite/ Kinley/Granini

CUBA LIBRE, 28 lei

Captain Morgan White, Coca-Cola, lime

WHISKEY APPLE, 35 lei

JW Black Label, Granini mere

JW Black Label, Granini apples

WHISKEY COKE, 35 lei

JW Black Label, Coca-Cola

CAMPARI ORANGE, 28 lei

Campari, Granini portocale

Campari, Granini orange

CAMPARI MIX SODA, 28 lei

Campari, apă minerală Dorna

Campari, sparkling water Dorna

APEROL MIX, 28 lei

Aperol, apă minerală Dorna/ Fanta/ Kinley

Aperol, sparkling water Dorna/ Fanta/ Kinley

JAGER MIX, 28 lei

Jagermeister, Coca-Cola/ Kinley/ Sprite

SOCO LEMONADE, 32 lei

Southern Comfort, Sprite, lime

CAMPARI & TONIC, 34 lei

Campari, lamâie, apă tonică

Campari, lemon, tonic water

IT'S TIME FOR GIN & TONIC

TANQUERAY & TONIC, 250 ml, 32 lei

Tanqueray, apă tonică, lămâie

Tanqueray, tonic water, lemon

TANQUERAY TEN & TONIC, 250 ml, 42 lei

Tanqueray Ten, apă tonică, felie de lămâie, felie de grapefruit

Tanqueray Ten, tonic water, slice of lemon, slice of grapefruit

GORDON'S PINK & TONIC, 250 ml, 30 lei

Gordon's pink, apă tonică, lămâie

Gordon's pink, tonic water, lemon

APERITIVO MOMENTS

APEROL SPRITZ, 200 ml, 38 lei

Aperol, Prosecco, apă minerală

Aperol, Prosecco, sparkling water

CAMPARI SPRITZ, 180 ml, 38 lei

Campari, apă tonică

Campari, tonic water

CRODINO APERITIV NA 0% 175 ml, 36 lei

Aperitiv italian non alcoolic, gheață, portocală

Italian non-alcoholic aperitif, ice, orange

COCKTAILS

NEGRONI, 90 ml, 35 lei

Campari, Tanqueray, Cinzano Rosso

GODFATHER, 120 ml, 43 lei

Bulleit Bourbon, Amaretto Disaronno

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

JOHNNIE SOUR, 90 ml, 48 lei

JW Black Label, fresh lămâie, sirop zahăr

JW Black Label, fresh lemon juice, sugar syrup

TEQUILA SUNRISE, 250 ml, 28 lei

Jose Cuervo Silver Tequila, Granini portocale, Monin Grenadine

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Jose Cuervo Silver Tequila, Granini orange, Monin Grenadine

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

JOSE CUERVO MARGARITA, 110 ml, 34 lei

Jose Cuervo Silver, Bols Triple Sec, Lime

LONG ISLAND ICE TEA, 250 ml, 42 lei

Smirnoff Red, Captain Morgan White, Tanqueray, Jose Cuervo Silver, Bols triplu sec, fresh lămâie, sirop zahăr, Coca-Cola

Smirnoff Red, Captain Morgan White, Tanqueray, Jose Cuervo Silver, Bols triple sec, fresh lemon juice, sugar syrup, Coca-Cola

CAPTAIN'S WHITE MOJITO, 200 ml, 36 lei

Captain Morgan White, apă minerală Dorna, zahăr brun, lime, mentă

Captain Morgan White, Dorna sparkling water, brown sugar, lime, mint

WHITE RUSSIAN, 120 ml, 35 lei

Smirnoff Red, Kahlua, cremă vegetală Hulala

ALERGENI: LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA ȘI PRODUSE DERIVATE

Smirnoff Red, Kahlua, Hulala vegan whipped cream

ALLERGENS: MILK & PRODUCTS THEREOF, SOYBEANS & PRODUCTS THEREOF

COSMOPOLITAN, 120 ml, 30 lei

Smirnoff Red, Bols triplu sec, Granini merișoare

Smirnoff Red, Bols triple sec, Granini cranberry juice

SEX ON THE BEACH, 250 ml, 30 lei

Smirnoff Red, Bols piersică, Granini portocale & merișoare, Monin Grenadine

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Smirnoff Red, Bols peach, Granini orange & cranberry, Monin Grenadine

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

LYNCHBURG LEMONADE, 380 ml, 42 lei

Jack Daniel's, Bols triplu sec, fresh lămâie, sirop zahăr, Sprite

Jack Daniel's, Bols triple sec, fresh lemon juice, sugar syrup, Sprite

HUGO, 200 ml, 42 lei

Prosecco, sirop de soc, apă minerală, lime, mentă

ALERGENI: DIOXID DE SULF ȘI SULFIȚI

Prosecco, elderflower syrup, sparkling water, lime, mint

ALLERGENS: SULFUR DIOXIDE & SULPHITES

VIRGIN COCKTAILS

COLD RAIN, 380 ml, 27 lei

Suc de piersici, piure de piersici, lime, mentă verde

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Peach juice, peach puree, lime, mint

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

FRUIT PUNCH, 250 ml, 27 lei

Lămâie, portocală, suc de ananas, sirop de rodie, suc de portocale

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Lemon, orange, pineapple juice, pomegranate syrup, orange juice

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

MINT COOLER, 380 ml, 29 lei

Puree Monin zmeură, Granini portocale, mentă, lime

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Puree Monin raspberry, Granini orange juice, mint, lime

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

COCONUT LIPS, 380 ml, 35 lei

Puree Monin cocos, puree Monin zmeură, suc de ananas, cremă vegetală Hulala

ALERGENI: FRUCTE CU COAJĂ (NUCI, FISTIC, ETC.)

Puree Monin coconut, puree Monin raspberry, pineapple juice, Hulala vegan whipped cream

ALLERGENS: FRUIT WITH CRUST

GREEN APPLE, 250 ml, 27 lei

Lime, zahăr brun, Suc de mere, sirop blue curacao

Lime, brown sugar, Santal green apple, blue curacao syrup

STRONG SPIRITS

40 ml

VODKA

BELVEDERE, 40%, 43 lei
BELUGA, 40%, 44 lei
GREY GOOSE, 40%, 41 lei
SMIRNOFF RED, 40%, 23 lei
KETEL ONE, 40%, 28 lei
CIROC, 40%, 44 lei

GIN

TANQUERAY TEN, 47,3%, 39 lei
TANQUERAY, 43,1%, 23 lei
HENDRIK'S, 41,4%, 39 lei
MONKEY, 47%, 47 lei
GORDON'S PINK, 37,5%, 22 lei

ROM

ZACAPA XO, 40%, 135 lei
ZACAPA CENTENARIO 40%, 64 lei
BACARDI 8 YO, 40%, 30 lei
CAPTAIN MORGAN BLACK, 35%, 24 lei
CAPTAIN MORGAN SPICED, 35%, 24 lei
CAPTAIN MORGAN WHITE, 37,5%, 24 lei
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED, 35%, 24 lei

TEQUILA

DON JULIO REPOSADO, 38%, 54 lei
DON JULIO BLANCO, 38%, 45 lei
JOSE CUERVO GOLD, 38%, 24 lei
JOSE CUERVO SILVER, 38%, 24 lei

COGNAC

METAXA 7*, 40%, 27 lei
METAXA 12*, 40%, 39 lei
REMY MARTIN VSOP, 40%, 44 lei
REMY MARTIN XO, 40%, 145 lei
HENNESSY VSOP, 40%, 52 lei
HENNESSY XO, 40%, 150 lei

VERMOUTH & BITTER

CINZANO BIANCO, 15%, 22 lei
CINZANO ROSSO, 15%, 22 lei
CINZANO DRY, 15%, 22 lei
CINZANO ROSSO 1757 VERMOUTH DI TORINO, 16%, 24 lei

STRONG SPIRITS

40 ml

DIGESTIVES & LIQUEURS

APEROL, 11%, 23 lei

JAGERMEISTER, 35%, 22 lei

COINTREAU, 40%, 26 lei

AMARETTO DISARONNO, 28%, 23 lei

SOUTHERN COMFORT, 35%, 23 lei

DRAMBUIE, 40%, 29 lei

BAILEY'S, 17%, 24 lei

SAMBUCA ROMANA, 40%, 24 lei

TIA MARIA, 20%, 24 lei

FRANGELICO, 20%, 24 lei

CAMPARI, 25%, 23 lei

UNICUM LICHIOR SZILVA, 35%, 24 lei

WHISKY

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL, 40%, 150 lei

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL, 40%, 30 lei

LAGAVULIN 16 YO, 43%, 62 lei

GLENFIDDICH 18 YO, 40%, 72 lei

JACK DANIEL'S NO. 7, 40%, 24 lei

JACK DANIEL'S SINGLE BARRELL, 45%, 39 lei

GENTLEMAN'S JACK, 40%, 32 lei

BULLEIT BURBON, 45%, 33 lei

BUSHMILLS ORIGINAL, 40%, 23 lei

SINGLETON OF DUFFTON 12 YO, 40%, 35 lei

HAIG CLUB CLUBMAN, 40%, 26 lei

BOTTLE OFFER FOR YOU AND YOUR FRIENDS

SMIRNOFF RED

700 ml & 1 L Juice, 270 lei

SMIRNOFF RED

700 ml & 4 Red Bull, 295 lei

SMIRNOFF RED

700 ml & 4 Coca-Cola, 270 lei

CAPTAIN MORGAN SPICED

700 ml & 4 Coca-Cola, 275 lei

TANQUERAY

700 ml & 4 Schweppes Tonic, 310 lei

JW BLACK LABEL

700 ml & 1 L Juice, 410 lei

JW BLACK LABEL

700 ml & 4 Coca-Cola, 420 lei

JW BLACK LABEL

700 ml & 4 Red Bull, 440 lei

JAGERMEISTER

700 ml & 1 L Juice, 270 lei

JAGERMEISTER

700 ml & 4 Schweppes Tonic, 270 lei

JAGERMEISTER

700 ml & 4 Red Bull, 310 lei

SHOTS

KAMIKAZE, 40 ml, 23 lei

B52, 30 ml, 23 lei

GODFATHER, 30 ml, 23 lei (8)

TEQUILA JOSE CUERVO, 30 ml, 23 lei

RUSTY NAIL, 30 ml, 23 lei

BEER & CIDER REFRESHING DRINKS

CIDER

STRONGBOW RED BERRIES / DARK FRUITS, 330 ml, 4,5%, 18lei

OLD MOUT KIWI & LIME, 500 ml, 4,5%, 27 lei

CRAFT BEER & VARIETIES

DESPERADOS, 400ml 5.9% 22 lei

EDELWEISS HEFE WEISSBIER, 500 ml, 5,3%, 30 lei

CORONA, 355 ml, 4,5%, 27 lei

MUSTAȚĂ INDIAN PALE ALE, 330ml, 6,1%, 31 lei

MUSTAȚĂ BLONDĂ, 330ml, 4,9%, 31 lei

BOTTLED BEER

HEINEKEN, 330 ml, 5,0% , 18 lei

HEINEKEN SILVER, 330ML, 4%, 19 LEI

CIUC PREMIUM LAGER, 330 ml, 5,0%, 18 lei

SILVA STRONG DARK LAGER, 330 ML, 7,0%, 18 LEI

NON ALCOHOLIC BEER

HEINEKEN, 330 ml, 0,0%, 18 lei

GOODIES

ARAHIDE FIESTA, 150 g, 20 lei

CHIPS LAYS, 65 g, 16 lei

TOORTITZI, 80 g, 16 lei

WINES

VALAHORUM

FETEASCĂ ALBĂ, sec, 750 ml, 150 lei

BUSUIOACĂ ROSE, sec, 750 ml, 140 lei

FETEASCĂ NEAGRĂ, sec, 750 ml, 150 lei

CRAMA RASOVA

SUR MER, PINOT GRIS, RASOVA, sec, 750 ml, 160 lei

SUR MER, ROSE, RASOVA, sec, 750 ml, 140 lei

SUR MER, SYRAH & CABERNET SAUVIGNON, sec, 750 ml, 180 lei

RIVIERA, ROSÉ, RASOVA, demidulce, 750 ml, 130 lei

LA PLAGE ALB MUSCAT OTTONEL, SAUVIGNON BLANC & CHARDONNAY, sec, 750 ml, 120 lei

LA PLAGE ROȘU CABERNET SAUVIGNON & FETEASCĂ NEAGRĂ & SYRAH, sec, 750 ml, 120 lei

LA PLAGE, ROSÉ FETEASCĂ NEAGRĂ & SYRAH & MERLOT & PINOT NOIR, sec, 750 ml, 120 lei

CRAMA LILIAÇ

FETEASCĂ REGALĂ, sec, 750 ml, 140 lei

PINOT NOIR/ ROSE, sec, 750 ml, 160 lei

RED CUVÉE, sec, 750 ml, 170 lei

CRAMA CEPTURA

DAVINO IACOB ALB, sec, 750 ml, 130 lei

DAVINO IACOB ROSÉ, sec, 750 ml, 130 lei

DAVINO IACOB ROȘU, sec, 750 ml, 130 lei

GLASS

VALAHORUM FETEASCĂ ALBĂ, sec, 150 ml, 30 lei

VALAHORUM BUSUIOACĂ ROSE, sec, 150 ml, 30 lei

VALAHORUM FETEASCĂ NEAGRĂ, sec, 150 ml, 30 lei

PROSECCO GRANDE VENTO, 150 ml, 30 lei

CRAMA HERMEZIU

C-EST SOIR BUSUIOACĂ DE BOHOTIN, demidulce, 750 ml, 110 lei

C-EST SOIR ROSE & FETEASCĂ NEAGRĂ, sec, 750 ml, 110 lei

SCRISORI CHARDONNAY & SAUV BLANC & MUSCAT, sec, 750 ml, 110 lei

BUBBLES PLAY

PROSECCO GRANDE VENTO, 750 ml, 11%, 150 lei

LAURENT-PERRIER BRUT, 750 ml, 12%, 530 lei

LAURENT-PERRIER ROSÉ, 750 ml, 12%, 770 lei

CIGARETTES

TOBACCO MENU

DUNHILL

glo



SCAN ME

Directiva Consiliului CE 89/622/CEE:

Tutulul dăunează grav sănătății

**TE DISTREZI
DE NU TE VEZI**